



# Kontra EL ApS

Glerupvej 13, 2610 Rødovre

CVR-nr. 24 21 09 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Carsten Bograd

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontra EL ApS Glerupvej 13 2610 Rødovre
	Telefon: 35 82 04 08
	CVR-nr.: 24 21 09 36
	Stiftet: 1. juli 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bograd, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	Geovia Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af el-installationsarbejde og dertil knyttet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.962.211 mod 2.392.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.822 mod -502.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiviteten i Kontra El i form af medarbejdere, kunderelationer, samt driftsmidler m.v. pr. 1. april 2023. Selskabet har i samme forbindelse skiftet navn til Kontra El ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.962.211</b>	<b>2.392</b>
1 Personaleomkostninger	-5.447.309	-2.715
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-387.265</u>	<u>-170</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.637</b>	<b>-493</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.815</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.822</b>	<b>-502</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>68.822</u></b>	<b><u>-502</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	68.822	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-502</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>68.822</u></b>	<b><u>-502</u></b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>1.294.643</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.294.643</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>580.548</u>	<u>269</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>580.548</u>	<u>269</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.875.191</u></b>	<b><u>269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>130.000</u>	<u>98</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>	<u>98</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.952	372
	Igangværende arbejder for fremmed regning	67.661	30
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	518
	Andre tilgodehavender	4.091	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.883</u>	<u>35</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.390.587</u>	<u>955</u>
	Likvide beholdninger	<u>950.333</u>	<u>64</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.470.920</u></b>	<b><u>1.117</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.346.111</u></b>	<b><u>1.386</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800
Overført resultat	<u>-183.473</u>	<u>-252</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>616.527</u></b>	<b><u>548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	95.226	0
Anden gæld	<u>350.000</u>	<u>0</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.226</u>	<u>0</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	419.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.515	200
Gæld til tilknyttede virksomheder	877.292	0
Anden gæld	<u>1.671.651</u>	<u>638</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.284.358</u>	<u>838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.729.584</u></b>	<b><u>838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.346.111</u></b>	<b><u>1.386</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	2.200.000	-1.150.380	1.049.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-501.915	-501.915
Kontant kapitalnedsættelse	-1.400.000	0	-1.400.000
Overført fra selskabskapital	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	-252.295	547.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.822</u>	<u>68.822</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>-183.473</u></b>	<b><u>616.527</u></b>





## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.009.768	2.423
Pensioner	380.568	251
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.973</u>	<u>41</u>
	<b><u>5.447.309</u></b>	<b><u>2.715</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	155.357	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>231.908</u>	<u>170</u>
	<b><u>387.265</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.747	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.068</u>	<u>18</u>
	<b><u>58.815</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.450.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-155.357</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-155.357</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.294.643</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.666.296	1.875
Tilgang i årets løb	543.800	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.210.096</u></b>	<b><u>1.815</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.397.632	-1.436
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60
Af-/nedskrivninger	<u>-231.916</u>	<u>-170</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.629.548</u></b>	<b><u>-1.546</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>580.548</u></b>	<b><u>269</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	165.126	69.900	95.226	0
Anden gæld	<u>700.000</u>	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>865.126</u></b>	<b><u>419.900</u></b>	<b><u>445.226</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 165 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 220 t.kr.

Der er stillet ubegrænset solidarisk kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i JUTO Ejendomme ApS og Geovia Holding ApS.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 261 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 604 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geovia Holding A/S, CVR-nr. 32651569, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Bograd

Direktør

Serienummer: 42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-04-13 17:51:58 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-04-14 17:35:47 UTC



## Carsten Bograd

Dirigent

Serienummer: 42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-04-14 21:42:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**